令和4年4月1日

お客様各位

株式会社カラベル

代表取締役 金谷譲児

吸収分割による事業承継のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて このたび弊社は事業の更なる発展を目的として、株式会社カトーマロニエの営業

部門に係る事業を、下記の通り吸収分割により承継する運びとなりました。

新体制のもと従業員一同努力研鑽してゆく所存でありますので、今後とも一層のご支援

を賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

記

 承継会社 分割会社

商号 株式会社カラベル 株式会社カトーマロニエ

事業内容 菓子企画開発、卸、小売 和洋菓子の製造、卸

所在地 名古屋市東区葵3-14-12 宮城郡利府町しらかし台6-4-3

代表者 金谷譲児 金谷譲児

資本金 500万円 100万円

効力発生日 2022年4月1日

※株式会社カトーマロニエは引き続き菓子製造事業を継続いたします。

以上